REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE
GRAMSH
Nr . Prot Gramsh,mé _Z (;/01/2019
L Vendim

NeA ] dt, L3 .01.2019

Pér
Miratimin e prioriteteve té investimeve publike pér Bashkiné Gramsh.

Késhilli i bashkisé Gramsh né mbledhjen e tij t& dates 23/01/2019,pasi mori né shqyrtim
relacionin e paragitur nga drejtoria e urbanistikés “Mbi miratimin e prioriteve t& investimeve
publike pér Bashking Gramsh ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,neni 23,pika
4, neni 8,pika 2;

VENDOSI:

I. Té miratojé prioritetet e investimeve publike pér Bashkiné Gramsh sipas tabelés
‘bashkélidhur kétij p/vendimi
[I.  Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administrata dhe kryetari i bashkis€.
[II. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

Sekretari i Késhillit t¢ Bashkisé /- Kryetari i Késhillit t&¢ Bashkisé
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